бюджетное общеобразовательное учреждение Калачинского муниципального

района Омской области «Сорочинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

600 02.10.2024

О работе школьного спортивного клуба «Юниор»

С целью развития интереса к спортивным занятиям, формирования у

обучающихся здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Юниор», (далее

ШСК «Юниор») в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить руководителем учителя физической культуры

Зубареву Анну Николаевну.

3. Зубаревой Анне Николаевне создать актив, разработать план

работы до 10.10.2024 года.

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по ВР

Мищенко Светлану Владимировну.

Директор школы: Л. Р. Лубнина

		2024-11-06T11:23:11+0600
	Лубнина Людмила Романовна